
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 066/2015

TOMADA DE PREÇOS N°. 009/2015

OBJETO: Contratação de obras de reforma no prédio que abriga o Fórum da Comarca de
Barreirinha-AM, conforme especificações e condições estabelecidas no Projeto Básico do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através da presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os licitantes e demais interessados, que

está SUSPENSA a continuidade do certame relativo à Tomada de Preços n° 009/2015 que se

daria, amanhã, dia 21/10/2015, as 11h (horário Manaus) devido a necessidade de realização de

diligências.

Na oportunidade, informo que os comunicados acerca do referido certame serão

divulgados no site deste Poder, no endereço www.tiam.ius.br, no link licitação.

Manaus, 20 de outubro de 2015.

aújo dos Santos
Presidente da CPL/TJAM

Av.André Araújo, s/n - Alelxo Manaus-AM • Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mall: cpK&flam.lu^br • Página 1


